
Nr spr. ZZP.271.16.2019          Opoczno, 27.06.2019r. 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. 
Opracowanie dokumentacji projektowej kompleksowej termomodernizacji budynku 
użyteczności publicznej przy ul. Mickiewicza 2A w Opocznie 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1986 ze zm.), Zamawiający - Gmina Opoczno, ul. Staromiejska 6 przekazuje informację z otwarcia 
ofert, które odbyło się 26.06.2019r. o godz. 1115. 
1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 150 000,00 zł brutto 
2. Do upływu terminu składania ofert tj. 26.06.2019r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 
złożono 12 ofert. 

 

Nr  
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny ofertowa 
brutto zł 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

do dnia 
20.12.2019r. 

Ilość dni  
o które 

Wykonawca 
skróci termin 
wykonania 
zamówienia  

( II kryterium)  

Doświadczenie 
Wykonawcy 

( III kryterium) 

 
Warunki 
płatności 

1. 

Pracowania Projektowa J&J 
Sp. z o.o. 
ul. Zielona 6 I piętro 
24-100 Puławy  
woj. podkarpackie 

36 654,00 zł 30 dni 10 lat 

 
Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

2. 

JN PROJEKT 
JOANNA NYTKO 
ul. Szujskiego 23/17 
33-100 Tarnów 
woj. małopolskie 

60 516,00 zł  30 dni 10 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

3. 

PSJ PROJECT 
Sylwia Pękala  
Lipiny 219a 
39- 220 Pilzno 
woj. podkarpackie  

47 847,00 zł 30 dni 10 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

4. 

INSTAL -TECH   
Marcin Marzec 
ul. Nowohucka 92a/15 
30-728 Kraków 
woj. małopolskie 

146 370,00 zł 30 dni 10 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

5. 

ICON STUDIO 
ARCHITEKTURY 
Arletta Pasicka 
ul. A. J. Czartoryskiego 17/2 
51-126 Wrocław 
woj. dolnośląskie 

121 155,00 zł  30 dni 8 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 



6. 
Powersun Sp. z o. o 
ul. Kowalska 9/2 
20 – 115 Lublin 
woj. lubelskie 

95 940,00 zł  30 dni 10 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

7. 

JUMAT Biuro Projektowe  
i Organizacja Inwestycji 
Marek Trębarczyk 
ul. Lipowa 12 
26 – 300 Opoczno 
woj. łódzkie 

24 600,00 zł  0 dni 13 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

8. 

C+HO aR  
Aleksandra Wachnicka Paweł 
Wachnicki s.c. 
ul. Narutowicza 14B/11 
70-240 Szczecin 
woj. zachodniopomorskie 

112 729,50 zł  0 dni 13 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

9. 

„TEL” Biuro 
Architektoniczne  
Małgorzata Trębska 
ul. S. Okrzei 2/1 
96-100 Skierniewice 
woj. łódzkie  

133 040,00 zł  15 dni 21 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

10. 

Firma „PASJA” 
mgr inż. Rafał Nagórka 
ul. Dworcowa 58 
97-200 Tomaszów Maz. 
woj. łódzkie 

95 964,00 zł  30 dni  10 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

11. 

ModernEko 
Wojciech Świerczyński 
ul. Pietrusińskiego 12 lok. 9 
42-207 Częstochowa  
woj. śląskie  

68 880,00 zł  30 dni  10 lat 

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

12. 

„VITARO” Sp. z o .o. 
00-116 Warszawa  
ul. Świętokrzyska 30/63 
oddział: Dziepółć 3  
97-500 Radomsko 
woj. mazowieckie  

195 570,00 zł  15 dni  10 lat  

Zgodnie  
ze SIWZ  

i projektem 
umowy. 

3. Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej powyższej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 
ustawy Pzp – w formie pisemnej z oryginalnym podpisem osoby uprawnionej do reprezentacji Wykonawcy. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może jednocześnie przedstawić dowody, że powiązania z tymi 
Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.     
                                                                                          

Do wiadomości:                                                                                                        
- Strona internetowa www.bip.opoczno.pl                              
- a/a   

 
 

BURMISTRZ OPOCZNA  
/…/ Dariusz Kosno 

http://www.bip.opoczno.pl/

